
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 

Об определении перечня объектов недвижимого имущества, в 
отношении которых налоговая база определяется как кадастровая 

стоимость на 2025 год 
 

 
В соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Законом Камчатского края от 26.11.2021 № 6 «О некоторых вопросах 
налогового регулирования в Камчатском крае», постановлением Правительства 
Камчатского края от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения 
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений 
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых 
налоговая база определяется как кадастровая стоимость»   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Определить перечень объектов недвижимого имущества, в отношении 

которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость на 2025 год, 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 

Министр  И.В. Мищенко 

[SIGNERSTAMP1] 


